## 第28回倉吉市バドミントンサーキット

- 1 主催・主管 倉吉市バドミントン協会
- 2 期 日 令和3年3月20日(土) 午後12時00分開場 午後12時30分開始 選手により会場設営後、練習時間を設けます。
- 3 会 場 北条体育館

東伯郡北栄町土下112 Tel 36-4331

- 4 種別・種目 男女別個人戦 単の部
- 5 競 技 規 則 2020年度(公財)日本バドミントン協会競技規則,同大会運営規程及び同公認審判 員規程に基づき行うこととする。
- 6 競技方法 リーグ戦, 各リーグ入れ替え戦
- 7 使 用 器 具 (1) (公財) 日本バドミントン協会審査合格用器具を使用する。
  - (2) 大会使用球は大会事務局が準備したものを使用する。
- 8 参加 枠 コロナウイルス対策として30名程度の人数制限とします。
- 9 参加資格(1)鳥取県バドミントン協会に登録を完了した高校3年生(18歳)以下の選手
  - (2) 自らの競技力向上に意欲があり、本大会で競っていける選手であること。
  - 小学生…倉吉市内に所在するスポーツ少年団、ジュニアクラブ所属者及び倉吉市内に 住所のある者。

(小学生選手権中部地区予選会の成績上位者(県大会出場者)及び指導者推薦者とする。)

中学生…倉吉市内に所在する学校に在学している者及び倉吉市内に住所のある者。

(中学新人戦中部地区予選会出場の選手の中で指導者推薦者とする。)

高校生…(倉吉東・倉吉西・倉吉総産・鳥取中央育英・湯梨浜学園)の中部地区5高校に所属している者。

(高校新人戦中部地区予選会出場の選手の中で指導者推薦者とする。)

- 10 参 加 料 1人1000円 (シャトル代を含む。)。(\*大会当日納入のこと。)
- 11 申 込 方 法 所定の申込書により、大会事務局に提出すること。
- 12 申 込 期 限 令和3年3月5日(金)必着
- 13 大会事務局 〒682-0044 倉吉市小田204-5

倉吉総合産業高等学校 三村俊彦

TEL 26-2851 FAX 26-2852

14 組み合わせ 倉吉市バドミントン協会で行う。

- 15 備 考 (1) この大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、 これ以外の目的に使用することはありません。
  - (2) 選手はゼッケンを着用して出場すること。
  - (3)選手の服装は、色付き着衣については(公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。
  - (4) 選手はスポーツ保険等に加入し、安全確保に万全を期すること。
  - (5) 成績結果を日本海新聞に掲載する。
  - (6) 大会結果及び大会会場で撮影された映像・写真は報道等を目的に主催、主管協

会

HP等に使用される場合があります。

(7)次回、第29回は令和3年6月12日(土)倉吉体育文化会館で予定していま

す。

## 16 その他 (重要)

新型コロナウイルス感染防止対策として、以下を遵守していただくようお願いします。

- ・体育館入館者は、事前に体温を計測し、37.5℃未満の方のみ入館してください。また、直近2週間の健康チェックシートを提出していただきます。
- ・体育館入館者はすべてマスク着用でお願いします。(但し、試合時を除く)
- ・体育館入館時は、アリーナ入口に設置してある消毒液で手指の消毒をお願いします。
- ・感染防止の手洗い・うがいはしっかりとお願いします。
- ・北条体育館の入館制限を以下の通りとします。
  - ① 小中学生の保護者(引率者)は、1 名までとし、高校生は試合に参加する生徒のみ。
  - ② 選手以外(応援)の入館はできません。
  - ③ 保護者(引率者)は、チームで1名として下さい。・入館時には、氏名、住所、連絡先(電話番号)の記帳を求めます。
- ・当日、検温をお願いする場合があります。
- ・上記の他、感染拡大防止策として、公益財団法人日本スポーツ協会発行(5/14版)の「スポーツ イベント開催・実施時の感染防止策チェックリスト(参加者向け)別添2」を熟読の上、感染 防止に努めていただくようお願いいたします。
- ・新型コロナウイルス感染防止に関する国や県の今後の対応状況等によっては、本イベントを急遽 中止させていただくこともあり得ますことをご了承ください。